
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 246

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:20:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2023

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GARRAFAS DE ALUMÍNIO PARA AS CAMPANHAS DE PREVENÇÃO E
VACINAÇÃO
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 066/2023 para AQUISIÇÃO DE GARRAFAS DE ALUMÍNIO PARA AS
CAMPANHAS DE PREVENÇÃO E VACINAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00EMPRESA VENCEDORA DISPENSA N°066 - AQUISIÇÃO DE... Baixar

31/03/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°066 - AQUISIÇÃO GARRAFAS DE ... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/246/pstrongaquisicao-de-garrafas-de-aluminio-para-as-campanhas-de-prevencao-e-vacinacaostrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5013ef893790c77cf8abe27811b22eb.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/235da797a4fa906a90ef6744c07f7f63.pdf

